
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 7, NAD ŠTOLOU 6 
Nad Štolou 1277/6, Praha 7, 170 00 

e-mail: mts_nadstolou@volny.cz 

www.msnadstolou.cz 

tel: 233 371 448, 733 663 522 

detašované pracoviště Janovského 52, Praha 7 

detašované pracoviště Tusarova 53, Praha 7 

 

 
 

 

V Praze dne: 8. 1. 2024 

 

Vážení rodiče, 

 

Po kontrole pracoviště dne 5. 1. hygienickou stanicí, epidemioložkou a hlavní hygieničkou 

Prahy nebyly shledány žádné nedostatky ze strany MŠ.  

 

Dosavadní výsledky výtěrů u dětí i zaměstnanců JSOU NEGATIVNÍ, nebyla zjištěna ani 

salmonela ani campylobakterie! 

Ještě bude probíhat rozbor pro zjištění dalších bakterií, ale to není důvod k uzavírání 

pracoviště. 

 
 

Od úterý 9. 1. 2024 je provoz na pracovišti Janovského 

OTEVŘEN. 

 
 

Děti, které měly střevní obtíže (byly hlášeny na hygienu), se mohou vrátit 

do MŠ až s negativním výsledkem vyšetření! 

 

Pokud děti na vyšetření nebyly a žádné výsledky neobdrží, je možné je do 

MŠ přivést až ve středu 10. 1. 2024 – kdy uplyne inkubační doba od možné 

nákazy. V MŠ podepíší rodiče čestné prohlášení, že jsou děti již 5 dní bez 

příznaků střevního onemocnění. 

 
Děkuji za pochopení. 

Bc. Linda Kovářová 

ředitelka mateřské školy 

 

mailto:mts_nadstolou@volny.cz

		2024-01-08T14:52:03+0100
	Linda Kovářová




